[bookmark: _GoBack]様式第５号（第５条関係）
道路工事着手届

年　　月　　日

　　鳥羽市長　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　印
電話　　　　　番

　下記のとおり道路工事を着手（占用の開始）するのでお届けします。

１　占用の場所　　鳥 羽 市　　　　　　　　　　　　　　番 地 先
　　　　　　　　　（市　道　　　　　　　　　　　　　　線）
２　占用の目的
３　許可番号及び　　　鳥羽市指令建第　　　　号
　　許可年月日　　　　　　　　年　　月　　日
４　工事着手（占用開始）年月日　　　　　　　年　　月　　日
５　道路交通に対する措置（仮橋、迂回路、危険防止対策、その他）
６　工事着手（占用開始）前の現場写真

	名　　　　　 刺　　　　　 判

（正面又は側面から撮影したもの）